

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti verejných budov v Černíku, SO.01 Obecný úrad

Objekt:

**3 - Výmena otvorových konštrukcií**

JKSO:

Miesto: OÚ Černík

KS:

Dátum: 12. 2. 2024

Objednávateľ:

OÚ Černík

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DIMI max s.r.o., Hlavná 30/66, Topoľčianky

IČO:

36550302

IČ DPH:

SK2021696512

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**39 082,64**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

39 082,64

20,00%

7 816,53

**Cena s DPH**

**v EUR**

**46 899,17**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



DIMI max, s.r.o.  
Hlavná 30/66, 951 93 Topoľčianky  
IČO: 36550302 DIČ: 2021696512  
IČ DPH: SK2021696512  
Č.ú.: 233683308/0900  
Oddiel: Sro, Vložka č.: 13583/1

Dátum a podpis:

16. 05. 2024

Pečiatka

Dátum a podpis:

16. 05. 2024

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti verejných budov v Černíku, SO.01 Obecný úrad

Objekt:

## 3 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

OÚ Černík

Dátum:

12. 2. 2024

Objednávateľ:

OU Černík

Projektant:

Zhotoviteľ:

DIMI max s.r.o., Hlavná 30/66, Topoľčianky

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**39 082,64**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 898,90

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

628,79

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 206,53

99 - Presun hmôt HSV

63,58

HSV - Práce a dodávky HSV

37 183,74

766 - Konštrukcie stolárske

37 183,74

# ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti verejných budov v Černíku, SO.01 Obecný úrad

Objekt:

## 3 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto: OÚ Černík  
 Objednávateľ: OU Černík  
 Zhotoviteľ: DIMI max s.r.o., Hlavná 30/66, Topoľčianky

Dátum: 12. 2. 2024

Projektant:  
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**39 082,64**

**D HSV Práce a dodávky HSV 1 898,90**

**D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 628,79**

1	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	35,525	17,70	628,79
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

**D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 206,53**

2	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	26,000	0,55	14,30
3	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	14,000	1,12	15,68
4	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,90	0,90
5	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	14,400	17,16	247,10
6	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	10,080	8,53	85,98
7	K	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04700t	m2	43,200	6,81	294,19
8	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,995	29,42	58,69
9	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,976	13,66	67,97
10	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,976	9,57	47,62
12	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,976	16,65	82,85
13	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	94,544	0,51	48,22
14	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,976	13,79	68,62
15	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,976	1,55	7,71
16	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	4,976	33,50	166,70

**D 99 Presun hmôt HSV 63,58**

17	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,334	47,66	63,58
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

**D HSV Práce a dodávky HSV 37 183,74**

**D 766 Konštrukcie stolárske 37 183,74**

18	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	60,000	6,65	399,00
19	M	6119000980	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=250mm biela	m	9,400	9,20	86,48
20	M	61190009	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=350-400mm biela	m	50,600	10,24	518,14
21	K	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	198,100	10,93	2 165,23
22	M	611410001	Plastové okno 2kr. OS+OS 2400x1800, zvonku farba bledosivá, komplet podľa PD, pol.O1	ks	10,000	570,00	5 700,00
23	M	611410002	Plastové okno 2kr. OS+OS 2100x1200, zvonku farba bledosivá, komplet podľa PD, pol.O2	ks	4,000	382,00	1 528,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	611410O3S	Plastové okno 1kr. S 1200x600, zvonku farba bledosivá, komplet podľa PD, pol.O3	ks	2,000	155,00	310,00
25	M	611410O3P	Plastové okno 1kr. P 1200x600, zvonku farba bledosivá, komplet podľa PD, pol.O3	ks	6,000	155,00	930,00
26	M	611410O4	Plastové okno 1kr. S 1200x600, zvonku farba bledosivá, komplet podľa PD, pol.O4	ks	6,000	155,00	930,00
27	M	611410O5	Plastové okno 1kr. P 900x400, zvonku farba bledosivá, komplet podľa PD, pol.O5	ks	12,000	141,00	1 692,00
28	M	611410O6	Plastové exteriérové dvere 1kr. 950x2100, farba bledosivá, komplet podľa PD, pol.O6	ks	1,000	640,00	640,00
29	M	611410O4.1	Plastové okno 1kr. OS 600x1200, zvonku farba bledosivá, komplet podľa PD, pol.O7	ks	2,000	155,00	310,00
30	K	767110005	Montáž a dodávka AL steny 3300x2800, 2kr. dvere 1600x2000, komplet podľa PD pol.08	kus	1,000	8 340,00	8 340,00
31	K	7671100V1	Montáž a dodávka AL steny 3300x2800, 2kr. dvere 1600x2000, komplet podľa PD pol.V1	kus	1,000	8 340,00	8 340,00
32	K	7671100V3	Montáž a dodávka protipožiarnej AL steny 1800x2800, EW 30 D3+C, 2kr. dvere 1800x2000, komplet podľa PD pol.V3	kus	1,000	4 600,00	4 600,00
33	K	767112811	Demontáž stien a priečok pre zasklenie skrutkovaných, -0,03300t	m2	18,480	15,60	288,29
34	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,070	380,00	406,60